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2022

VENTA DE MERCADERÍAS

PRESTACIÓN DE SERVICIOS

INGRESOS USUARIOS

INGRESOS PROMOCIÓN SOCIOS

SUBVENCIONES

TOTAL INGRESOS

I N G R E S O S
0,00€



5.700,00€



44.000,00€



2.500,00€



108.500,00€




160.700,00€

COMPRA DE MERCADERÍAS

PERSONAL Y CARGAS SOCIALES

GASTOS GENERALES

GASTOS FINANCIEROS

DOTACIÓN AMORTIZACIÓN Y
PROVISIÓN DE CRÉDITOS

TRIBUTOS

TOTAL GASTOS

G A S T O S
0,00€



101.800,00€



57.400,00€



750,00€



500,00€






250,00€



160.700,00€

TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

DIFERENCIA

R E S U M E N
P R E S U P U E S T O

160.700,00€

160.700,00€

0€


